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Po Polsce krążą mobilne centra szkoleniowe Valeo

Zdobywaj wiedzę techniczną przez internet gdziekolwiek jesteś lub wybierz szkolenia
stacjonarne organizowane wspólnie z dystrybutorami Valeo. 

Valeo, oprócz oferowania najwyższej jakości produktów na aftermarket, dba także o wartości dodane
dla klientów. Firma przykłada dużą wagę do przekazywania informacji technicznych. Oprócz
tradycyjnych szkoleń organizuje również webinary, podczas których trenerzy techniczni przekazują
cenne informacje, niezbędne w codziennej pracy mechaników.

Szkolenia techniczne online – webinary na żywo i szkolenia dostępne na żądanie 24/7 
Valeo oferuje szkolenia online – projekt adresowany jest do wszystkich pracowników branży
motoryzacyjnej, którym zależy na podniesieniu kompetencji w obszarze wiedzy technicznej.
Uczestnicy tzw. webinarów uzyskują wiele przydatnych informacji na tematy omawiane przez
ekspertów. 
Sesje dedykowane są mechanikom samochodowym, a także dystrybutorom części i użytkownikom
pojazdów. Co istotne, udział w webinarach jest bezpłatny, wystarczy się zarejestrować. Wszystkie
szkolenia prowadzone są w formie panelu dyskusyjnego z możliwością zadawania pytań. Uczestnicy
webinarów otrzymują również cenne materiały szkoleniowe przeznaczone do samodzielnej nauki. 

Po zakończonym szkoleniu każdy uczestnik uzyskuje certyfikat
Z oferty szkoleń internetowych można skorzystać na dwa sposoby. Pierwszy z nich to uczestnictwo
w webinarze, który odbywa się na żywo. Wtedy można aktywnie uczestniczyć i zadawać pytania
trenerowi. Alternatywnym rozwiązaniem dla osób, które z jakichś względów nie mogą usiąść przed



komputerem o danej porze i wziąć udziału w szkoleniu na żywo, przewidziana jest możliwość
odtworzenia zapisów wideo ze szkoleń, które się odbyły. Powstała w ten sposób duża biblioteka
filmów, których obejrzenie zapewnia duży zastrzyk wiedzy technicznej. 
Tematy, jakie były poruszane do tej pory, to między innymi: kompresory klimatyzacji, technologia
samoregulacji Valeo SAT, koła dwumasowe, budowa i działanie nowego koła dwumasowego Valeo
VBLADE i wiele innych. 
Pełną bazę szkoleń można znaleźć na stronie www.valeoservice.pl/ (zakładka „szkolenia online”). 

Stacjonarne szkolenia techniczne 
Oferta szkoleniowa Valeo to nie tylko webinary. Po Polsce krążą również mobilne centra szkoleniowe
firmy, w których odbywają się zajęcia praktyczno-teoretyczne przy wykorzystaniu przygotowanych
podzespołów pojazdów. Uczestnicy samodzielnie przeprowadzają omawiane czynności.
Uatrakcyjnieniem takich spotkań są elementy rywalizacji, najlepsi mechanicy mogą liczyć na
nagrody. Każdy uczestnik otrzymuje także cenne materiały szkoleniowe. – Szanujemy czas
mechaników i rozumiemy, że trudno im poświęcić dzień na szkolenie i dojazd. Właśnie dlatego
stworzyliśmy doskonale wyposażone mobilne centra szkoleniowe, które docierają wprost do
zainteresowanych – wyjaśnia Krzysztof Szabłowski, manager działu szkoleń technicznych Valeo.
Zapisy na szkolenia w formie seminarium przyjmują dystrybutorzy Valeo w całej Polsce. Aby
zarejestrować się na konkretny temat i wybrać datę szkolenia, należy skontaktować się z lokalnym
dostawcą produktów i usług. Informacji o ofercie szkoleniowej eksperci Valeo udzielają również
podczas targów i spotkań z klientami. 
Terminy najbliższych szkoleń w terenie można znaleźć na stronie www.valeoservice.pl.
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